HY'fT_I-EHEﬂ% IP Hexa Pac, Toyota 2JZ-GTE, IP-H137607

COEBEHRRESBEVEFVEE $TECHINESTEVET, COMBUTIHRAEE 1 ZL<BHRHFD L ELRLINFEERBLTIIZEL,
DM EDOER BZRICKVRELLERP ST EEREAEFIC OV T BHE—I0EFZEVEEADTHSH LHT TELEEW, RFPFE L BAZBIHI b EERTITRELTIEWL,

ARRBDIREIIT6FrRIVTIVAVHIHTEBECUDBETY,

BT IF B PRI DN E TS FEZ Ko e E IS I 1 2 SHRFESTEE LN,

IGNITION PROJECTS

AEEE BRI HTFILEEN!

EEERUANDE M ITHE N T LE V. HROBIEPER SR Z R T RELLVET,

ARMDD RPN THFSHEN A THENTIEEV, BaDREPERER Z R T RRALAVEY,

KFIEIBFR CmILDEZ AL CEMZBRICEE LA TEEZITOCREV. ERABEH LERZRITRELGEVE Y.

IVIVERIEL IV IV F— ROV TEEZTOTIEEL,

IVIVBRACABZITHIEEHRL IO S FEETO T EV. FRP MG LRI TRALGVET,

BEDH I\ T —RA T RAGFENLTHEEEITOTEV N\ T — DR AT ARG FEERIN T E RS IEDRERBENMEE T 2BEAAHVE T Bl 17 )V PERBHEEICROTEELTTILEL,
IVIVERE T BHBRIEBIADBVSHTIT o T REVFRARICK ) —BILREFHICEDBNDBHVE T,

ARGORIT S BREREE T5THP T 03y 7 RISEHERERF oA ICBEL L TIEEL,

RNEEPT - AN IS EEE LTV 2 E@IG ARREERICBHELZ T OREV. IV I VHRIB I 2RREGVE T,

10. FRRIF TV VY DRBERETBEDTIIHVEE A RUNIFFIC I Y I AFHER THBILEHEL AR EN HBHRIIEERE L THSFRMDE [ IF &7 T<EL,
1N AERICRBDHOFEIE AMRBOERZ EH BBV _EIFOIRFE, F 3 EdEToHLEbE T,

OV ONOULHWN =

FERLERdm
®IP/XT—21I1U x6 @173k x @ AMITAY—N\—%Z x] @ ECUTAY—\—%Z  x]
© ARAFUFERIL(M6X20) X6 ® 7RARIVHM6X15) X7

A PP | PPPP
»AAP | s

BESRE (TRIFEREE. BUTFIEEZ CBIBEEYY)  spesszossms BestchRcn s E T, BRESOMES FBEYET,

\)

& B BaA DEH & B B BEHK
1 |IP-HG34103 14J=v>avaqn 6 8 [01-Q-CN-F-18 ALABARTHE— AR 6
2 |01-BKT-150217 AW IT Sk 1 9 [01-Q-TE-F-11 AMILABIARYE— B—IF)L AR 24
3 |IP-WH37109 AL TAY—/N—HR 1 10 |01-Q-SE-001 ARYH— TA4v—1—)L 40
4 |IP-WH37110 ECUT A ¥ —/nN—x X 1 11 |01-Q-CN-M-17 BIBIRYI—F R 1
5 |01-B-H-M6x15 RANFERILEF M6x15 6 12 |01-Q-TE-M-001 8IBIRYH—F—IFIAR 8
6 |01-B-M6x12 RARILE 7 13 |01-Q-CN-F-17 BIEIARYA—AR 1
14 101-Q-TE-F-001 BIBEIARYA—A—SF VAR 8
S FIE
1. B NYF—DTAFAEZERYNLTEELL E Ty |30 @31V T S5y bERBOGARIV S (M6x15) ZERLTEUFFT
—DIAF A FERINT EBHIE DR L EBEIMER T HEMH FEEL,

HYET . EIY 27 L PEIERE IO TERLTIEEL,

2. EVE—AN=FEBAL. IOV T 7y b N AZBIAHLT
<FIEEL,

© 2020 by Ignition Projects IP-H137607_06T




5. QU= )VENBDEORAIMNAERIVH (M6x15) Z R L TERTIF
KEEWBEE N EA TRk TOET A T+ —X b
BICAIFBTEETEET,6FIE/ ULINAY FICTF ST 2B ERICEDL PR
DEfIRDBIET,

6. @A IVN\—ZXAEEIIFTLIEELY,

7. =ENR—YDERNZESEICL T ECUL'SD5VIES. 12VEIR.
77— (Ground) DECHR%ZE L TLEELY,

MIVICIEI T 1 —RAERREBELTIEEL, (15A-20A)
10. ECUDRIZA LETREREZSEICL YTV LTLEEL,

Dwell Time Setting

V ms

9 5.00
10 4.50
11 4.00
12 3.50
13 3.00
14 2.50
15 2.00
16 1.80

X7 )L S 118060001~

1. IVIVEBRHL REEDLEWNIEZHR®R ETT AN ETOT
<rEEL,

Bo#RE  Wiring Diagram

Cylinder 1 Cylinder 2 Cylinder 3 Cylinder 4 Cylinder 5 Cylinder 6

#% 5V Signal Cylinder No.2

£ 5V Signal Cylinder No3

K 5V Signal Cylinder No.4

77 5V Signal Cylinder No.6

# 5V Signal Cylinder No.1

i Power +12

2 Ground

XAV IARDF—DIB(CRIGIAENENE T, AT 3> TIGREN/\—RRAZERTEFET.

BT DT ERIIEIRFEEE o ld B E THERVEHEIEEL,  IGNITION PROJECTS T194-0043 SR ERETA M AL#ES 1-1-17 Tel:042-706-8312 Email:info@ignitionprojects.jp

© 2020 by Ignition Projects

IP-H137607_06T



